
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de contrato nº 03/2015 
PROCESSO DISPENSA: 026/2015; 
OBJETO:  Contratação de prestação de serviço de fornecimento de 25 garrafões com 
vasilhame retornável de 20 lts; 
EMPRESA VENCEDORA:  FRANCIS DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA - ME;  
CNPJ: 03.473.977/0001-14;  
VALOR: R$ 237,50 (duzentos e trinta e sete e cinqüenta reais e cinqüenta centavos);  
VIGÊNCIA:  14/04/2015 a 14/04/2016.    
DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2015. 
Cuiabá-MT, 22 de abril de 2015. 
Dr. Eleonor Raimundo da Silva.  
Presidente do COREN-MT. 
 


